PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 23 ИЮНЯ
2006 ГОДА № 108 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ»

Принято Вологодской городской Думой
29 июня 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4.7 Положения о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, утвержденного решением Вологодской городской Думы                         от 23 июня 2006 года № 108 (с последующими изменениями), изменение, изложив абзац девятый в следующей редакции:
«перераспределение бюджетных ассигнований между кодами видов расходов классификации расходов бюджетов на выплату пособий и компенсаций в связи                с увольнением работников муниципальных органов и учреждений в пределах предусмотренных главному распорядителю бюджетных ассигнований                              на обеспечение выполнения функций муниципальных органов и учреждений.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

29 июня 2023 года

№ 948